第２７２回研究科委員会議事録

日 時  令和３年５月１９日(水) １３時３０分～１３時４０分

場 所  全共１０５教室

出席者  構成員 ３８人中 ３４人 出席

議 事
１ 審議事項
  下記事項について審議を行い，承認した。
（１）規則の一部改正について
（２）大学院教務厚生事項について

１）休学について
２）令和３年度前学期地域科学研究科学生の全共開講科目聴講について
３）大学院生の既修得単位認定について
４）令和４年度大学院地域科学研究科修士課程入学者選抜関係日程（案）について
５）令和４年度大学院地域科学研究科修士課程募集要項（案）について

２ 報告事項
  下記事項について報告があった。
 （１）大学院教務厚生関係事項について

１）令和３年度９月卒業・修了予定者の卒業論文・修士論文等の日程について
２）研究科内委員会

①第２回教務厚生委員会（４月２８日（水））
②第１回大学院入試委員会（４月３０日（金））［メール開催］

（２）その他

３ 次回の研究科委員会は，６月１６日（水）１３時３０分から開催することとした。